

Tersilat krem przeciwgrzybiczy, 10mg/g 15 g

Cena: 8,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,01 g/g
Producent	SUN-FARM SP. Z O.O.



Opis produktu

Wskazania

Tersilat krem 10mg/g to lek przeciwgrzybiczy wydawany bez recepty przeznaczony do stosowania miejscowego. Został opracowany z myślą o leczeniu zakażeń skóry na tle grzybiczym i drożdżakowym

- grzybicy stóp,
- grzybicy fałdów skórnych
- grzybicy skóry gładkiej wywołanej przez dermatofity.

Krem można również stosować w przypadku łupieżu pstrego i kandydozy skórnej. Przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.

Właściwości

TersilatKrem 10mg/g zawiera 10 mg/g substancji czynnej - terbinafiny chlorowodorku, która wykazuje działanie przeciwgrzybicze. Poprzez inhibicję enzymu epoksydazy skwalenowej prowadzi do zahamowania syntezy niezbędnego składnika błony komórkowej grzybów – ergosterolu, co skutkuje śmiercią komórek grzybów. Terbinafina jest skuteczna w walce z wieloma gatunkami dermatofitów, pleśni oraz drożdżaków i niektórymi innymi grzybami chorobotwórczymi. Terbinafina jest wysoce lipofilowa i ma skłonności do akumulowania się w skórze, paznokciach i tkance tłuszczowej. Produkt Tersilat należy więc do kategorii leków przeciwgrzybiczych przeznaczonych do miejscowego użytku. Stosowany w leczeniu zakażeń skórnych na tle grzybiczym oraz zakażeń drożdżakowych skóry.

Stosowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Tuba jest zamknięta szczelnie przy pomocy aluminiowego zamknięcia. Zamknięcie może zostać przerwane przez lekkie naciśnięcie odwróconą zakrętką. Do stosowania tylko na skórę. Zanim zastosuje się krem należy dokładnie umyć i osuszyć skórę.

Należy nanieść cienką warstwę kremu na zakażone miejsca na skórze i nieco wokół nich. Rozetrzeć delikatnie krem. Jeżeli krem nie jest przeznaczony do leczenia rąk, po nałożeniu kremu należy dokładnie umyć ręce.

Czas trwania leczenia i częstość stosowania Dorosli i dzieci w wieku powyżej 12 lat:

- Grzybica stóp: Raz na dobę przez tydzień.
- Grzybica wywołana przez dermatofity (grzybica fałdów skórnych, grzybica skóry gładkiej): Raz na dobę przez tydzień.
- Grzybicze zakażenia skóry (kandydoza skórna): Raz na dobę przez 1 do 2 tygodni.
- Łupież pstry: Jeden do dwóch razy na dobę przez 2 tygodnie.

Na ogół poprawa objawów jest widoczna w ciągu kilku dni. Nieregularne stosowanie lub przedwczesne przerwanie leczenia zwiększa prawdopodobieństwo nawrotu objawów. Jeżeli poprawa objawów nie nastąpi po dwóch tygodniach leczenia, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Pacjenci w podeszłym wieku:

Brak danych świadczących o konieczności zmiany dawkowania u pacjentów w podeszłym wieku lub możliwości wystąpienia działań niepożądanych innych niż obserwowane u młodszych pacjentów.

Stosowanie u dzieci:

Ze względu na ograniczoną ilość dostępnych informacji dotyczących stosowania kremu Tersilat u dzieci w wieku poniżej 12 lat, nie jest zalecane stosowanie tego leku w tej grupie wiekowej.

Skład

Substancją czynną leku jest terbinafina chlorowodorek. 1 g kremu zawiera 10 mg terbinafina chlorowodoru.

Pozostałe składniki to: woda oczyszczona, alkohol cetostearylowy, izopropylu mirystynian, cetylu palmitynian, sorbitanu stearynian, alkohol benzylowy, polisorbát 60, sodu wodorotlenek.